

INSTALLATION STILTJE BLADSKIFFER

Användningsområde

STILTJE bladskiffer kan appliceras över cement, betong, keramik, trä, metall, plywood, gips, fiberglas, målade väggar.

Vi rekommenderar inte STILTJE bladskiffer för ytor med hårt slitage.

STILTJE bladskiffer finns i storlekarna 120x60 cm samt 60x60 cm

OBSERVERA vid allt arbete med STILTJE bladskiffer skall skyddshandskar, skyddsglasögon samt munskydd användas då det är glasfiber i produkten.

Stiltje Bladskiffer är ett naturmaterial och färg och struktur skiljer från ark till ark. Vissa ark har mycket färg inslag eller struktur och andra mindre eller inget. Detta är naturligt för stenen och kan ej reklameras. Ta detta i åtanke vid sättning av Bladskiffern så att arken får en fin blandning på väggen.

Flexibilitet

STILTJE bladskiffer kan användas på samma sätt som en tunn laminatskiva kan. Den kan böjas i olika antal grader beroende på skiffer typ. Vi rekommenderar att ni provar den enskilda skiffer skivan före installation då denna egenskap kan skilja sig från skiffer skiva till skiffer skiva. Det är fiberglas baksidan i stiltje Veener produkten som ger den dess flexibilitet och styrka.

Förarbete

Ytan som skall täckas med Stiltje Bladskiffer måste tvättas noga. Vidhäftningen är mycket viktig och på vissa ytor måste primer användas. Prova med en, liten yta före arbetet med hela ytan på börjas. I vissa fall för att öka vidhäftningen måste den enskilda Stiltje Bladskiffer skivan slipas lätt på baksidan med ett sandpapper så att fiberglas exponeras.

För arbetet är annars samma som för vanlig platsättning.

Vi rekommenderar att man före installation av Stiltje Bladskiffer blöter varje skiva på framsidan och lägger dom i önskat mönster, det totala intrycket blir mycket olika beroende på hur man lägger stenen. Stenens färger framträder inte i torrt tillstånd därför måste plattan blötas ned före mönsterpassning.

Installation

För installation av STILTJE bladskiffer krävs vanliga redskap som används vid platsättning samt en plåtsax eller liknande.

Vi rekommenderar att varje flak av STILTJE bladskiffer impregneras med den valda ytbehandlingen före uppsättning för att skydda stenen.

STILTJE bladskiffer skärs eller delas med vattensåg, bord såg med diamant klinga, plåtsax eller liknande. Enklast är det med plåtsax.

Stiltje Bladskiffer **limmas fast med flexibelt lim** PL 400. Vi rekommendera 8 mm kam för applicering av limmet beroende på underlag och bladskiffer typ. Stiltje Bladskiffer är vattentät och materialet släpper därför inte igenom fukt. Detta måste man ha i åtanke när man väljer lim för fuktiga områden och utomhus områden. Då måste limmet vara flexibelt som underlaget.

Vi rekommenderar att en mindre yta prov appliceras då fel lim för fastsättning leder till delaminering av skiffern.

Uppsättningen av Stiltje Bladskiffer kan liknas vid tapetsering då man med handen eller hellre en hård roller trycker ut luften under flaket från mitten och utåt. Rolla inte för hårt.

STILTJE bladskiffer kan appliceras med eller utan fog beroende på vilket uttryck ytan skall ha.

Ytbehandling

Tala med din Stiltje återförsäljare om lämplig ytbehandling för just din Stiltje Bladskiffer.